GJYKATA E RRETHIT TIRANE
NR. J 5B86 VENDIMI

REPUBLIKA E SHQIPERISE 25@5? 6

VENDIM
PER RREGJISTRIMIN E PERSONIT JURIDIK

Ne Tirane,sot me date, 28 05.2001,une Gjyqtare e Gjykates sc
Rrethit Tirane-: ENKELA BAJO,pasi morra ne shqyrtim materialet e

paragitura nga kerkuesi,per Rregjistrimin € Shogerise Tregtare” ALMA
2001” SH.P.K:

KONSTATOVA:

Se me date: 28.05.2001,eshte themeluar ,shogeria
tregtare,”ALMA 2001”SH.P.K
Me Ortak themelues z. HAMZA HAMZAI dhe PAJTIM AGA
Me Kapital fillestar 100.000(njeqind mije)leke,
Kapitali 1 Shogerise zoterohet ne menyre te barabarte 50% ortaku Hamza
Hamzai dhe 50% ortaku Pajtim Aga.
Administratore te Shoqerise jane dy ortaket themelues zZzHAMZA HAMZALI
dhe PAJTIM AGA.
Kohezgjatje me afat te pacaktuar e mbi 20 vjet
Me Seli ne Magellare Diber.
Objekti ekonomik dhe aktiviteti I kesaj shogerie do te jete:
-Import-Eksport, Tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve,me
shumice e pakice.
-Punime Operator Telekomi
-Punime Operator Energjitike.
-Hapje Autoshkolle
-Transport mallrash te te gjitha llojeve,brenda e jashte vendit.
~Transport udhetaresh ne linje urbane e nderurbane.
~Tregtim materialesh ndertimi,me shumice e pakice e lende te para te tyre
brenda e jashte vendit.
-Tregtim artikyj te ndryshem industriale.
-Tregtim artikuj te ndryshem ushgimore.
-Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale.
-Tregtim fruta-perime.



-Tregtim automjetesh te cdo loji,marke e tonazhi,si dhe pjese kembimi per
to.

-Hapje pike lavazhi e servisi.

-Tregtim paisjesh elektro-shtepiake,elektronike,higj eno-
sanitare,hidraulike,prodhime qeramike,artizanati e].

-Hapje e shfrytezim hotelesh
motelesh,baresh,restorantesh,diskotekash,qendra pushimi e kuratjve.
-Punime duralumini e trgtimi I tyre.

-Punime druri,tregtime prodhimesh te ndryshme
druri,mobilje,orendi,dyer,dritare.

PER KETO ARESYE :

Meqenese kerkesa eshte e drejte dhe e bazuar ne Ligjin 7638 date
19.11.1992 “Per shogerite Tregtare”,dhe ne Ligjin 7667 date
28.01.1993,”Per Rregjistrin Tregtar”,

VENDOSA:

Te miratoj kerkesen per Rregjistrimin e Shogerise Tregtare
“ALMA 2001” SHPK,

Me Ortake themelues te saj : ZzHAMZA HAMZAI dhe PA)J TIM AGA
Me kapital themeltar 1000.000(njeqind mije)Leke.

Administratore te Shogerise “ALMA 20017 Jane z. HAMZA HAMZAI
dhe PAJTIM AGA

Me kohezgjatje te pacaktuar e mbij 20 vijet.

Me Seli ne Magqellare Diber.

-Objekti ekonomik dhe aktivitet [ kesaj shogerie do te Jjete:
~Imp0rt-Eksport.Tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me
shumice e pakice.

-Punime Operator Telekomi

-Punime Operator Energjitike.

-Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda e jashte vendit.

-Transport udhetaresh ne linje urbane e nderurbane.,

-Tregtim materialesh ndertimi,e lende te para brenda e jashte vendit.
-Hapje pika Autoshkolle.

-Tregtim artikuj te ndryshem industriale.




-Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore.

~Tregtim artikuj te ndryshem bujgesore e blegtorale.

-Tregtim fruta perime.

-Tregtim automijetesh te cdo Iloji ;marke e tonazhi,si dhe pjese kembimi per
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-Hapije pike lavazhi e servisi.

-Tregtim paisjesh elektro-shtepiake elektronike,hi gjeno-sanitare,hidraulike,
prodhime geramike,artizanati etj.

-Hapje e shfrytezim
hotelesh,motelesh,baresh,restorantesh,diskotekash,qendra pushimi e
kurative.

-Punime duralumini e tregtimi I tyre.

-Punime druri,tregtimi prodhimesh te ndryshme druri:mobilje,orendi,dyer
,dritare.

-Kunder ketij Vendimi mund te behet ankim.

GIYQTARE
ENKELA BAJO

7%
S




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATAE LES SE PARE, TIRANE
Nr. pf y /6 endimi

VENDIM
I GIYQTARIT TE VETEM

Sot, me date ﬁ /29 12005, une gjyqtari /ﬁ . M , prane
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, pasi shqyr{éva materialet e paraqitura nga
kerkuesi ne emer te shogerise “Alma 2001” Shpk.

KONSTATOVA

Se ne vendimin nr.25896 date 28.05.2001 te Gjykates se Rrethit Tirane
eshte regjistruar si person juridik, shogeria tregtare e emertuar “Alma 2001”
Shpk.

Me vendimin nr.1 date 28.06.2005 te Asamblese se ortakeve themelues te
shogerise “Alma 2001” Shpk eshte vendosur: zmadhimi i kapitalit te shogerise,
zmadhim Ky ne natyre; emrimin e z. Qani Kajo si ekspert kontabel i autorizuar
per te bere vleresimet e duhura ne lidhje me kete zmadhim si dhe depozitimin e
ketij vendimi prane Regjistrit Tregtar te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

Per sa me siper kjo kerkese eshte e drejte dhe si e tille duhet te pranohet.

PER KETO ARSYE:
Bazuar ne ligjin nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare”,

VENDOSA:

- Pranimin e kerkeses.

- Depozitimin prane Regjistrit Tregtar te Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane te vendimit nr.1 date 28.06.2005 te ortakeve themelues te shogerise
shogerise “Alma 2001”Shpk.

- Te pasgyrohen ndryshimet perkatese ne kolonat perkatese te regjistrit.
Kunder ketij vendimi lejohet ankim sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJX}KATA Eé SHKALLES SE PARE, TIRANE
Nr. £ 5 £ 96/, Vendimit

I 2 endimi

VENDIM

I GJYQTARIT TE VET
Sot, me date 9_5_ /10 12005, une gjyqtari 4 __, gjyqtare prane
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, pasi shqyrtdva Kerkesen e paraqitur nga administratori i

shogerise Hamza Hamzai , per depozitimin ne Zyren e Regjistrit Tregtar te dokumentave
te paragitura ne emer te shogerise me pergjegjesi te kufizuar “Alma 2001 Shpk
KONSTATOVA
Se kerkuesi Hamza Hamzai me cilesine e administratorit te shogerise me

pergjegjesi te kufizuar “Alma 2001 Shpk, ka paraqitur para Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane kerkesen per depozitimin prane Zyres se Regjistrit Tregtar te dokumentave te kesaj
shoqgerie , themeluar si e tille me vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane nr. 25896 date
28.05.2001..

Me vendimin nr.2 date 29.09.2005 te Asamblese se Ortakeve themelues te shogerise
“Alma 2001” Shpk eshte vendosur:

- Miratimi i aktit te ekspertimit perpiluar nga eksperti Qani Kajo , per zmadhimin e
kapitalit te shogerise,

- Zmadhimin ne natyre te kapitalit te shogerise ne shumen 12,900,000 leke. Me kete
zmadhim kapitali themeltar i shogerise nga 100000 leke shkon ne 13,000,000 leke i
perbere nga 100000 leke dhe 12900000 leke kontribute ne natyre.

Me kerkesen drejtuar gjykates , administratori kerkon depozitimin e vendimit te

asamblese se ortakeve nr.2 date 29.09.2005, raportit te ekspertimit dhe pasqyrimin ne

aktet ¢ shogerise.

Sa me siper cmoj se dokumentacioni eshte i plote , kerkesa eshte e drejte , e bazuar ne

ligj dhe si e tille duhet te pranohet
PER KETO ARSYE:

Bazuar ne ligjin nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare”dhe ligjit nr.7667

date 28.01.1993"per regjistrin tregtar”
VENDQSA:

- Pranimin e kerkeses.

- Depozitimin ne Zyren e Regjistrit Tregtar te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane te
dokumentave te paragitura ne emer te shogerise “Alma 2001”Shpk qe jane:
- Vendimit nr.2 date 29.09.2005 te asamblese se ortakeve themelues te shogerise “Alma

2001” Shpk per rritjen e kapitalit ne 13000000 leke dhe raportit te ekspertimit te dates
29.09.2005.

- Urdherimin e Zyres se Regjistrit Tregtar te Gjykates se Shkalles Pare Tirane te beje
ndryshimet ne regjistrin tregtar.

- Te ndahen regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.

- Te pasqyrohen ndryshimet perkatese ne kolonat perkatese te regjistrit,

Kunder ketij vendimi lejohet ankim sipas ligjit.

GIYQTAR




URDHER RREGJISTRIMI

7776
la)Numri [ Rregjistrimit;
2a)Shoqeria Tregtare  : “ALMA 2001”
b)Selia :"Magellare Diber
¢)OBJEKTI .. Imp-Eksp etj
d)Kapitali :100.000(njeqindmije)leke
Nr.627 Rep/90 Kol dt:
22.05.2001 N.B.Skendo
3.a)Ortaket : HAMZA HAMZAI
PAJTIM AGA
b)Administratoret ‘HAMZA HAMZAI
PAJTIM AGA
4.a)Kohezgjatja :. 20 vjet

S.a)Data e Nenshkrimit  :28.05.2001
b)Data e Rregjistrimit  :28.05.2001]

c)Statuti :8+1 flete
d)Akti I Themelimit  :4+1 flete -
GJYQTARE
ENKELA BAJO
7@.

TR



ARSI EIT]

SHOQERISE TREGETARE
“ALLMA 2001” SH.P.K.

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogqerite trgetare” dhe ati]
nr.7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar’”, me vullnetin ¢ tyre te lire:
z.HAMZA HAMZAT dt 1963 lindur ne Diber banues ne Tiranc
Nr.Pasaporte AZ 1402438 e PAJTIM AGA dd 1969 lindur ne Diber
banues ne Tirane,Nr.Pasapotrte ZA 0948046,me zotesi te plote juridike per
te vepruar shpallin si vijon :

NENI 1
Formohet shogeria tregetare e emertuar “ALMA 20017 sh.p.k. me Ortak
themelues zHAMZA HAMZAI dhe PAJTIM AGA

NENI 2
Shogeria do te kete statusin e nje shoqerie me pergjegjesi te kufizuar dhe
do te perballoje humbje deri ne kufirin e kontribudit te themcluesit te saj ne
kapitalin themeltar.

NENI 3 ,
Shogeria e ka seline € saj ne Magellare Diber...Ajo mund te cele dhe sehi te
tiera te dyta, dege e filiale, perfaqesi dhe agjenci operative ne te gjithe
territorin ¢ R.SH. dhe me miratim te organeve kopetente edhe jashte
vendit.

NENI 4

Shogeria do te kete kohezgjatjen e veprimtarise se saj me nje afat te
pacaktuar mbi 20 vjet.



NENI 5
Objekti i veprimtatise se saj do te jete :
Import-Eksport,tregtim I artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me
shumice e pakice.
-Punime opetator Telekomi
~Punime operator Energjitike.
-Hapje Autoshkolle.
“Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda ¢ jashte vendit.
-Transport udhetaresh ne linje urane e nderurbane.
~Tregtim I artikujve te ndryshem industriale
~Tregtim | artikujve te ndryshim ushqimore.
_Tregtim artikuj te ndryshem bujgesore e blegtorale.
“Tregtim fruta-perime.
“Tregtim matetiale ndertimi me shumice e pakice ¢ lende te para te tyre
brenda e jashte vendit. |
“Tregtim automijetesh te cdo lloji,marke,tonazhi si dhe pjese kemimi pet to.
-Hapije pike lavazhi e servisi
“T'regtim paisije elektroshtepiake.,elektronike, higjeno-
sanitare hidraulike,prodhime qerarrﬂke,artizanati.
-Hapje e shfrytezim hotelesh,motelesh,baresh,restorante,diskotcka,qcndm
pushimi e kurative..
“Punime duralumini e tregtimi I tyre.
_Punime druri,tregtime prodhimesh te ndryshme druri mobilje
orendi,dyer,dritare.

NENI 6
Kapitali themeltar i shogerise eshte 100°000 leke dhe petbehet nga 100
kuota nga 1000 leke secila me kontributet e ortakeve si me poshte:
"HAMZA HAMZAI: 50% te kuotave te kapitalit.
-PAJTIM AGA 50% te kuotave te kapitalit
Te gjithe kuotat ¢ kapitalit themeltar jane te nenshkrueshme dhe te
shlyeshme krejtesisht. Cdo kuote i takon ¢ drejta e nje vote.

NENI 7
Kapitali i shoqerise mund te shtohet ose te pakesohet sipas vendimeve te
asamblese se ortakeve, por asnjehere nuk mund te pakesohet nen nivelin ¢
kapitalit themeltar.



NENT 8
Ortaket mund t’u shesin te treteve kuotat e tyre te kapitalit pjeserisht ose
teresisht, por pasi tua kene oftuar per blerje ortakeve brenda shoqgerise me
kushte jo me pak te favorshme nga ato qe J'u ofrohen te treteve. Oferta u
komunikohet me shkrim ortakeve te cilet kane te drejten e parablerjes, ¢
dtejte e duhet ta ushtrojne brenda 30 diteve nga data ¢ komunikimit,

NENI 9
Shogeria ka vulen e saj me permbajtjc “ALMA 2001” sh.p.k.,
Magellare Diber.

NENI 10
Organet drejtuese te shogetise do te jene :
- Asambleja e Ortakeve
- Administratori
Fusha e veprimit, perbetja dhe menyra e funksionimit ¢ organeve drejrucse
rregullohet ne statut.

NENI 11
Administrator i shogerise “ ALMA 2001” jane:
z.HAMZA HAMZAI dhe zPAJTIM AGA

NENI 12
Transferimi i mjeteve monetare dhe transaksionet financiare do te kryhen
ne baze te kritereve te caktuara nga Banka ¢ Shqiperise. Shoqeria ka
llogarine e saj rrjedhese, si dhe librin e saj te llogarive ne baze te kerkesave
te te ligjit per kontabilitetin e dispozitave te tjera fiskale.

NENI 13
Fitimi neto i realizuar nga shoqetia i mbetet ne perdorim ortakeve ne
perpjestim me kontributin e tyre ne kapitalin themeltar, mbasi te jene
likujduar te gjitha detyrimet e te jete hequr fondi i rezerves ligjore.



NENI 14
Ky akt u perpilua ne prani te ortakeve duke shprehur vullnetin ¢ tyre te
plote e te lire.
Akti u perpilua ne kater kopje me fuqi te barabarte sejcila, per t’u
depozituar ne gjykate ¢ per t’u shperndare ne otganet kopetente dhe nje
kopje mbetet ne dokumentacionin e shogerise.

ORTAKET

HAMZA HAMZAI PAJTIM AGA

@@d/ /]
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"STATUT

SHOQERISE TREGETARE
“ALMA 2001” SH.P.K.

KREU 1

DISPOZITA TE PERGJITHSHME
NENI1

Sipas kerkesave te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite trgetare™
dhe atij nr. 7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”, krijohet shogeria
tregtare “ALMA 20017 sh. p. k.), e cila do te veproje ne perputhje me
legjislacionin shqiptar ne fuqi, nenet e ketyj statuti si dhe aktit bashkengjirur
tij.

KREU II

EMRI, STATUTI, SELIA, KOHEZG)JATJA



NENI 2
Formohet shoqeria tregetare e emertuar “ALMA 2001” sh.p.k. me
themelues z. HAMZA HAMZAIT dhe PAJTIM AGA

NENI 3
Shogetia do te kete statusin e nje shogerie me pergjegjesi te kufizuar dhe
do te perballoje humbje deri ne kufirin e kontribudit te themeluesir te Laj ne
kapitalin themeltar.

NENI 4
Shogetia e ka seline e saj ne Magellare Diber..Ajo mund tc cele dhe scli e
tjera te dyta, dege e filiale, perfagesi dhe agjencl operative ne te gjiche
territorin e R.SH. dhe me miratim te organeve kopetente edhe jashte
vendit.

NENI 5
Shogeria do te kete kohezgjatjen e veprimtarise se sa] me nje afat te
pacakruar mbi 20 vjet.

NENI 6
Shogeria ka vulen e saj me permbajtje ““ALMA 2001” sh.p.k, Magellare
Diber,Albania”.

KREU III

OBJEKTI

NENI 7

Objekti i veprimtarise se saj do te jete :

-Import-Eksport,tregtim I artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me
shumice e pakice.

-Punime operator Telekomi

-Punime operator Energjitike.

-Hapje Autoshkolle.

-Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda ¢ jashte vendit.



“Transport udhetatesh ne linje urane e nderurbane.

“Tregtim T artikujve te ndryshem industriale

-Tregtim I artkujve te ndryshim ushgimore.

“Tregtim artikuj bujqesore e blegtorale.

-Tregtim fruta-perime.

“Tregtim materiale nderdmi me shumice e pakice e lendc te para te tyre
brenda e jashte vendit.

“Tregtim automijetesh te cdo lloji,marke,tonazhi si dhe pjese kemimi per to.
-Hapje pike lavazhi e servisi.

“Tregtim paisje elektroshtepiake.,elektronike,higjeno-
sanitare,hidraulike,prodhime qeramike,artizanati.

-Hapje e shfrytezim hotelesh,motelesh,baresh,restorante diskotcka,qendra
pushimi e kurative..

-Punime duralumini e tregtimi I tyre.

-Punime druri,tregtime prodhimesh te ndryshme druri mobilje
orendi,dyer,dritare.

KAPITALI

NENI 8
Kapitali themeltar i shogetise eshte 100’000 leke dhe perbehet nga 100
kuota nga 1000 leke secila me kontributet e ortakeve si me poshte:
HAMZA HAMZAI 50% ose 50 kuota ose 50.000 leke
PAJTIM AGA 50% ose 50 kuota ose 50.000 leke
Te gjithe kuotat ¢ kapitalit themeltar jane te nenshkrueshme dhc te
shlyeshme krejtesisht. Cdo kuote 1 takon e drejta e nje vote.

NENI 9
Kapitali i shogerise mund te shtohet ose te pakesohet sipas vendimeve re
asamblese se ortakeve, por asnjehere nuk mund te pakesohet nen nivelin ¢
kapitalit themeltar.

NENI 10
Ortaket mund t'u shesin te treteve kuotat e tyre te kapitalit pjescrisht osc
teresisht, por pasi tua kene ofruar per blerje ortakeve brenda shogerise me
kushte jo me pak te favorshme nga ato qe j’u ofrohen te treteve. Oferta u



komunikohet me shkrim ortakeve te cilet kane te drejren ¢ parablerjes, ¢
drejte ge duhet ta ushtrojne brenda 30 diteve nga data ¢ komunikimit.

NENI 11
Kapitali shogerise do te petbehet nga kapitali themeltar, mjetct ¢ xhiros dhe
te tjera te nevojshme te luejteshme po te paluejteshme per ushtrimin e
aktivitetit te shoqerise..

NENI 12
Hegja dore nga shogeria nuk e liron ortakun nga detyrimet e lindura me
pare ndaj shogerise. Gjithashtu ai gezon te gjitha te drejtat e lindura para
largimit te tij.

KREU 1V
ORGANET DREJTUESE

NENI 13
Organet drejtuese te shogerise do te jene :
- Asambleja e Ortakeve
- Administratori
Fusha e veprimit, perberja dhe menyra e funksionimit ¢ organeve drejruese
rregullohet si me poshte.

ASAMBLEJA

NENI 14
Asambleja e ortakeve cshte organi me i larte vendimor. Ajo mblidhert sa
here e shohin te aresyeshme ottaket ( 50 % +1 e votave), por
domosdoshmerisht per te miratuar bilancin vietor te shogerisc. Asambleja 1
merr vendimet me 50 %+ 1 te votave te pergjithshme, pervec rasteve
rasteve te parashikuara ne statut.



‘ NENI 15
Asambleja vendos per bilancin vjetor, per ndryshimet ne statat { 100% ¢
votave), shtimin ose pakesimin e kapitalit, per emerimin e organit
administrativ, per drejtimet kryesore te veprimtarise se shoqerise, per
pushimin apo rritjen ¢ veprimtarise se shogerise.

ORGANI ADMINISTRATIV

NENI 16

Administrator i shogerise “ALMA 2001” jane:
zHAMZA HAMZAT
z.PAJTIM AGA

NENI 17

Administratoret kane te drejte te perfagesojne shoqerine ne maredhenic me

te tretet per permbushjen e aktivitetit te saj ne perputhje me nenin 6 te ketij

statutd.

Organi Administrativ (administratoret) eshte kopetent per te :

-realizuar mbledhjen e asamblese duke njoftuar ortaket me shkrim 15 ditc

me pare;

- miratuar planet dhe bilancet petiodike mujore dhe tre mujore;

- propozuar strukturen e aparatit te shogerise;

- marre ne pune persona te ndryshem dhe rregullimin ¢ maredheniceve e
punes me ta;

- propozuar rregullimin, krijimin dhe destinimin e fondeve te ndryshme ¢
te vecanta ), ndatjen e fitimit, etj. ;

- perfagesuar apo emeruar petfagesues ne ceshije giyqesore gqe mund tc
kete shoqeria;

- perfaqesuar shoqerine ne regjistrin € prones sipas nenit 20 te ketij statuti.

KREU V

KUSHTET EKONOMIKE



NENI 18
Shogeria eshte pronare, perdoruese dhe disponuese ¢ pasurisc se saj. Ajo
vepron ne regjistrin e prones si cdo person tjeter juridik ne Shqiperi, mund
te bleje, te shese, te Jjape ne perdorim, te ngarkoje me barre per detyrime
ndaj te treteve ose per kredi bankare, etj. .

NENTI 19
Shoqeria ka llogarine e saj rrjedhese, si dhe librin e saj te Nlogarive ne baze
te kerkesave te ligjit per kontabilitetin e dispozitave te tjera fiskale,
Transferimi i mjeteve monetare dhe transaksionet financiare do (e kryvhen
ne baze te kritereve te caktuara nga Banka e Shqjiperise.

NENTI 20
Veprimet ekonomiko-financiare te shogerise nisin vitin ¢ pare e
momentin e rregjistrimit ne organet tatimore, ndersa vitete tiera ne Janar
dhe mbyllen ne 31 Dhjetor te cdo viti. Ne fund te cdo perudhe usherimore
hartohet bilanci kontabel sipas ligjeve ne fuqi. Bilancet periodike ( mujore,
tremujore e gjashtemujore )miratohen e nenshkruhen nga Administratoret
¢ me pas ratifikohen ne asamblene e radhes. Bilancet vietore miratohen nga

asambleja dhe nenshkruhen nga administratoret,

NENI 21
Fitimi neto i realizuar nga shoqeria i mbetet ne perdorim ortakeve ne
perpjestim me kontributin e tyre ne kapitalin themeltar te shogerise,mbasi
te jene likujduar te gjitha detyrimet e te jete hequr fondi fondi i rezerves
ligjore, sipas vendimeve te asamblese.

KREU VI
MAREDHENIET E PUNES
NENI 22

Mardheniet e punes ne kete shoqeti rregullohen nepermjet kontrates se
punes. Per ceshjet qe nuk parashikohen ne to zbatohen dispozitat ¢ Kodiy




te Punes ne R.Sh. Mosmarveshijet e punonjesve me shogerine do fe
zgjidhen ne gjykaten shqiptare. Punonjesit ¢ emeruar nuk marrin pjese ne
ndarjen e fitimit te realizuar nga shogeria gjate aktivitetit te saj , nese ne
kontrate nuk eshte parashikuar ndryshe. Per punen e kryer punonjesit
marrin page sic eshte parashikuar ne kontrate.

KREU VII
DISPOZITA TE VECANTA

NENI 23
Veprimtaria e shogetise pushon me vendim te asamblese per shkaqget:
-veprimtaria rezulton negative
-pamundesi veprimi
-shperndahet me vullnetin e ortakeve
- riorganizohet ne nje forme teter.

NENI 24
Ne kushtet e nenit 22 te ketij statuti asambleja cakton nje ose me shume
likujdatore te cilet martin ne dore drejtimin e shogerise duke kryer gjithe
veprimet e likujdimit te saj, duke likujduar ne radhe re pare detyrimet ndaj
shtetit € me pas ndaj te treteve. Ne rastin e teprices se kapitalit te shogerise
me perfundimin e likujdimit, kjo i shperndahet ortakeve, ndersa ne rastin ¢
pamjaftueshmerise se kapitalit ortaket jane te detyruar te derdhin kuorat ¢
tyre deri ne nivelin e kuotave te kapitalit themeltar.

NENI 25

Mosmarreveshjet midis ortakeve zgjidhen me pajtim, nc te kundert palet i
drejtohen Gjykates se Rrethit Tirane per zgjidhje.

DISPOZITA TE FUNDIT



NENI 26
Shoqetia konsiderohet e krijuar ne perputhje me nenct ¢ ketij staruti ., dhe
akdit bashkelidhur dhe fiton personalitetin juridik me regjistrimin ne
gjvkaten e rrethit Tirane.

NENI 27
Per sa nuk eshte shprehur ne kete statu i referohet plotesimeve e do re
beje asambleja si dhe ligieve te vecanta ne te cilat eshte referuar hartums i
ketij statuti.
Ndtyshimet dhe plotesimet e ketij statuti behen ne te njejten menyre e
procedute me te cilen nxiret vete statuti,

NENT 28
Ky statut u perpilua ne prani te ortakeve duke shprehur vullnerin ¢ tyre (¢
plote e te lire.
Al u perpilua ne kater kopje me fuqi te barabarte secila per tu depozituar
ne gjykate e per t'u shperndare ne organet kopetente dhe nje kopje mbetet
ne dokumentacionin baze te shogerise.

PAJTIM AGA




REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE

NR. 3303 REP

NR. 27, KOL

VERTETIM

Vertetohet se sot me date:23.05.2001 (dymije e nje),
Personalisht para meje Noteres :FATMARA SHE HU
‘Shtetasit si me poshte:

HAMZA HAMZALI: 1 biri I Aljut dhe I Pemes lindur ne
Diber banues ne Tirane

Dtl: 02.06.1963

Nr.Pasaporte:AZ 1402438

PAJTIM AGA : I biri I Nazifit dhe Luftimes, lindur
ne Diber banues ne Tirane

D11:24.05.1969

Nr.Pasaporte:AZ 0948046

Te cilet kane hartuar kete Statut per rregjistrimin si person juridik te
Shogerise” ALMA 2001 dhe paisjen me
Vendimin perkates ne Gjykaten e Rrethit Tirane .depozitimin ne Zyren ¢
Rregjistrin Tregtar.K onform Ligjit per “Shogerite Tregtare”
Madhor me zotesi te plote per te vepruar.
Une Notere e gjej kete kerkese sipas Ligjit ne Fugqi.
Duke e gjetur konform Ligjit e nenshkruaj rregullisht

sipas Ligjit

NOTERE
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KERKUESI‘:?;;;;’V,I,_';Z.\I-Iam,za Hamzai lindur ne Peshkopi dhe banues ne Tirane,
™7 gytetaf shqiptar, me numer pasaporte Z 0533039 me cilesine
e administratorit te shogerise “Alma 2001” Shpk.

OBJEKTI: Depozitimin prane Regjistrit Tregtar te vendimit Nr. 1 date
28.06.2005 te Asamblese se Ortakeve te Shogerise

BAZA LIGJORE: Ligji nr.7638, date 19.1 1.1992 “per shogerite tregtare”dhe
nr.7667,date 28.01.1993 “Per regjistrin tregtar”.

% — @/ 2 /Q/Cpe;@—
GIYKATES SE SHKALLES SE PARY, /Aol clecs ol
Tirane 2,& 8, )’

Ortakeve te shoqerise , ne te cilin eshte vendosur: AL %7
1. Zmadhimi i kapitalit te shoqgerise, zmadhim ky ne rfatyre. ' /@;a
2. Caktimin e z. Qani Kajo me licence 076 date 20.03.2000 si ckeg@A5e?
te bere vleresimet e duhura ne lidhje me kete zmadhim. \/V,/ S F 2L 6. &)’
3. Depozitimin e ketij vendimi prane Regjistrit Tregtar te Gjykates se
Shkalles se Pare, Tirane.
Per sa me larte kerkoj qe te pranohet kjo kerkese.

KERKUESI
Administratori i “Alma 2001”Shpk
Hamza Hamzai




REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE
by ﬁg REP

NR.
NR. KOL

i

s VERTETIM

N/ Vertetohet se sot me date g/ £ 2005( dymije ¢ pese) perpara
meje Noteres Shkendie Shahu, e regjistruar ne dhomen e noterise Tirane, ne
zyren e noterise ne Rr. e Durresit, u paragit personalisht :
- Hamza Hamzai i datelindjes 1963 , me banim ne Tirane , madhore me zotesi
te plote juridike per te vepruar , i njohur prej meje nga pasaporta nr Z 0533039
Ky person eshte administrator shogerise “Alma 2001”Shpk , ka hartuar kete
kerkese jashte kesaj zyre , per ta depozituar prane Gjykates se Shkalles se Pare,
Tirane , per rritjen ne natyre te kapitalit te shogerise “Alma 2001” Shpk dhe me
vullnetin e tij te lire e firmos para meje.

Une Noterja e vertetoj ate sipas ligjit.

NOTER




Shoqgeria me Pergjegjesi te Kufizuar “Alma 2001” Shpk

VENDIM
1 ASAMBLESE SE ORTAKEVE
Nr. 1 Date 28.06.2005

Sot me date 28.06.2005, Asambleja e Ortakeve e shogerise “Alma 2001”
Shpk me ortake themelues z. Hamza Hamzai me 50% te kuotave te kapitalit dhe
z. Pajtim Aga me 50% te kuotave te kapitalit,ne mbeshtetje te nenit 63 te ligjit
7638 date 19.11.1992 pasi analizoi gjendjen financiare te shogerise:

VENDOSI:

1. Fillimin e procedures per rritjen e kapitalit themeltar si kontribut ne natyre
te shogerise “Alma 2001 Shpk si rikapitalizim I fitimit te akumuluar nga
ana e shogerise ne vitet ¢ aktivitetit te saj.

2. Kryerjen e aktit te ekspertimit , i cili do te evidentoj rritjen e mesiperme te
kapitalit themeltar te shogerise dhe emrimin e z. Qani Kajo si ekspert
kontabel i autorizuar me licence 076 date 20.03.2000 per kryerjen e tij.

3. Te depozitohet ky vendim prane Regjistrit Tregtar te Gjykates se Shkalles
se Pare, Tirane , ku shoqeria “Alma 2001” Shpk figuron e regjistruar me
vendimin nr.25896 date 28.05.2001.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE E SHOQERISE
“Alma 2001”Shpk

Pajtim Aga
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE

VERTETIM et

Vertetohet se sot me date 0./ g &/ 2005( dymije e pese) perpara
.

""" meje Noteres Shkendie Shahu, e regjistruar ne dhomen e noterise Tirane, ne

zyren e noterise ne Rr. e Durresit, u paraqit personalisht :
- Hamza Hamzai i datelindjes 1963 , me banim ne Tirane , madhore me
zotesi te plote juridike per te vepruar , i njohur prej meje nga pasaporta nr
Z 0533039
- Pajtim Aga i date lindjes 1969 , lindur ne Peshkopi dhe banues ne Tirane,
madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar , e njohur prej meje nga
pasaporta nr 21388249
Keta persona jane ortake te shoqgerise “Alma 2001”Shpk , kane hartuar kete
vendim jashte kesaj zyre , per ta depozituar prane Gjykates se Shkalles se Pare,
Tirane , per rritjen ne natyre te kapitalit shogerise “Alma 2001” Shpk dhe me
vullnetin e tyre te lire e firmosin para meje.
Une Noterja e vertetoj ate sipas ligjit.

NOTER




KERKESE
KERKUESI: Une Hamza Hamzai lindur ne Tirane dhe banues ne
Tirane, qytetar shqiptar, me numer pasaporte Z 0533039 me
cilesine e administratorit te shogerise “Alma 2001” Shpk.

@ef oAk 5 A0 et

OBJEKTTI: Depozitimin prane Regjistrit Tregtar te ve t Nr. 2 date
29.09.2005 te Asamblese se Ortakeve te Shogerise
“Alma 20017 Shpk, /2 ¢ tAhesd &7 7

BAZA LIGJIORE Ne mbeshtetje te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 dhe ligjit
nr.7667, date 28.01.1993. 03 /0O

Me cilesine e kerkuesit po i drejtohem Gjykates n¢/lidhje me depozitimin
prane Regjistrit Tregtar te vendimit nr.2 date 29.09.2005-te Asamblese ¥ 2 o442/ 2,
Ortakeve te shogerise “Alma 2001” ne te cilin eshte vendosur:
. Miratimi i Aktit te Ekspertimit te perpiluar nga ekspertvz%{a%‘f' Kﬁn”e”/%
lidhje me zmadhimin e kapitalit te shogerise. AP PO f
2. Zmadhimin e kapitalit te shogerise “Alma 2001” Shpk, ne masen
12900000 leke, zmadhim ky ne natyre.
3. Deporzitimin e ketij vendimi prane Regjistrit Tregtar te Gjykates se

Shkalles se Pare, Tirane.
Per sa me lart kerkoj ge te pranohet kjo kerkese.

KERKUESI
ADMINISTRATORI




LN

VERTETIM

L RamT
Vertetohet se sot me date 59../@/?./ 2005( dyriiije e pese) perpara

meje Noteres Shkendie Shahu, e regjistruar ne dhomen e noterise Tirane, ne

zyren e noterise ne Rr. € Durresit, u paraqit personalisht :

- Hamza Hamzai i datelindjes 1963 , me banim ne Tirane , madhore me zotesi

~ te plote juridike per te vepruar, i njohur prej meje nga pasaporta nr Z 0533039

~ Ky person eshte administrator shogerise “Alma 2001”Shpk , ka hartuar kete

- kerkese jashte kesaj zyre , per ta depozituar prane Gijykates se Shkalles se Pare,

- Tirane , per rritjen ne natyre te kapitalit te shogerise “Alma 2001” Shpk dhe me

* yullnetin e tij te lire e firmos para meje.

Une Noterja e vertetoj ate sipas ligjit.

NOTER




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria tregtare «Alma 2001” Shpk

VENDIM
1 ASAMBLESE SE ORTAKEVE
Nr. 2 Date 29.09.2005

Sot me date 29.09.2005, ne ortaket e shogerise “Alma 2001” Shpk, pasi
analizuam Aktin € Ekspertimit te perpiluar nga eksperti z. Qani Kajo ne lidhje
me zmadhimin e kapitalit,

VENDOSEM:

1. Miratimin e Aktit te Ekspertimit te perpiluar nga eksperti z. Qani Kajo ne
lidhje me smadhimin e kapitalit te shogerise.

7. Zmadhimin e kapitalit te shogerise «Alma 2001” Shpk, ne masen
12900000 leke. Me kete smadhim kapitali themeltar i shogerise nga
100000 leke (Njeqind mije) shkon ne masen 13000000
(trembedhjetemiljone } leke i perbere nga 100000 leke kontribut ne para
dhe 12900000 leke kontribute ne natyre.

3. Depozitimin € ketij vendimi prane Regjistrit Tregtar i€ Gjykates se
Shkalles se Pare, Tirane.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE
E SHOQERISE
«Alma 2001 Shpk

Hammzai
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REPUBITKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE
NR:_ 2775 REP
NR:~"— KOL

VERTETIM

Vertetohet se sot me date 3o../¢5/ 2005( dymije e pese) perpara
meje Noteres Shkendie Shahu, e regjistruar ne dhomen e noterise Tirane, ne
zyren ¢ noterise ne Rr. e Durresit, u paraqit personalisht :

- Hamza Hamzai i datelindjes 1963 , me banim ne Tirane , madhore me
zotesi te plote juridike per te vepruar , i njohur prej meje nga pasaporta nr
Z 0533039
- Pajtim Aga 1 date lindjes 1969, lindur ne Peshkopi dhe banues ne Tirane,
madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar , e njohur prej meje nga
pasaporta nr 21388249
Keta persona jane ortake te shoqerise “Alma 2001”Shpk , kane hartuar kete
vendim jashte kesaj zyre , per ta depozituar prane Gjykates se Shkalles se Pare,
Tirane , per rritjen ne natyre te kapitalit shogerise “Alma 2001” Shpk dhe me
vullnetin e tyre te lire e firmosin para meje.
Une Noterja e vertetoj ate sipas ligjit.

NOTER




Qani Kajo

Ekspert Kontabel i Autorizuar

Rruga “Myslym Shyri” Pall, 49/1/3
Tel. 04 244974 Mob.0692070915
Lic. prof. Nr 76 ; kodi fskal 2001682

Akt-Ekspertize
Per vlersim shtese kapitali te shogerise “Alma 2001” shpk

Une , Qani Kajo , Ekspert Kontabel i Autorizuar , me licence 076 date
20.03.2000 , me cilesine e Ekspertit te gjykates per vlersimin e kapitalit te
shogerise “Alma 2001 shpk , emruar me vendim te gjykates shkalles pare
Tirane nr.25896/1 date .. .09.2005 , ne baze te vendimit te ortakeve te shoqerise
nr.1 date 27.06.2005 , pasi ekspertova te gjithe dokumentacionin qe lidhet me
zmadhimin e kapitalit te shogerise rezulton gjendja si me poshte.
Ne baze te bilancit kontabel te shogerise date 31.12.2004 , gjendja e aktiveve te
shogerise te formuar nga fitimet e realizuara dhe te paperdorura nga shoqeria
paragitet si me poshte:
A- NE PASIV
1. Ne zerin Fitime (rreshti 60.61) paragitet nje pjese gjendja e fitimeve te
realizuara gjate viteve dhe vitit 2004 , pasi jane zbritur te gjitha tatim-
fitimet e paguara ne buxhet per shumen 1304674 leke
2. Kontributi I ortakeve 23181746 leke
Totali (1+2) 24486420 leke
B-NE AKTIV TE BILANCIT
Keto burime financiare (fitimet neto te realizuara e te paperdorura ) te
cilat jane materializuar ne shoqeri ne formen e aseteve te gendrueshme si
ndertime , makineri , pajisje ; aktive financiare dhe te gjendjes se cashit ne
banke dhe arke , si me poshte:

1. Makineri e pajisje pune 23530774 leke
2. Ndertime 250000 leke
3. Te tjera aktive e ato financiare 1243200 leke
3. Likujditete (Cashi Banka + Arka ) 2338548 leke
( nxjerre nga llogaria e bankes dt 31.12.2004)
Totali ( 1+2+3) 27362522 Leke

Ne kushtet e mesiperme vendimi i ortakeve per zmadhimin e kapitalit
themeltar (te nenshkruar) per shumen 12900000 leke duke perdorur si burim
fitimet e realizuara nga shogeria gjate periudhes 28.05.2001 deri ne fund te




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

- i Nr. ;5”37 Rep.

L VERTETIM

ittty

mal. - “
s . 5'_??‘" Vertetohet se sot me date 30.09.2005 ( dymije e pese ) ne dhomen e Notereve ne Tirane
v ¥pata meje Noteres Shkendic Shahu, me seli ne Rrugen e "“Durresit " Nr., 38, u paraqit

personalisht Z. Qani Kajo Ekspert Kontabel i Autorizuar per identitetin e te cilit u sigurova
nga dokumenti i tij personal ge mbante me vehte , madhor, me zotesi te plote juridike per te
vepruar , i cili deklaroi se Akt Ekspertiza per vleresim kapitali te Shogerise " Alma 201

‘ SHPK . eshte nenshkruar nga vete ai dhe une noterja e vertetoj ne baze te ligjit .
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Te ve:_iﬂkdhet nese ekziston nje firme me emrin € paraqitur ne Kerrese.

‘///24/4 Lo ! QK/?/‘

Dztz ¢he nenshkrimii gjyqtarit, giygtares

le lisien e emreve eshieljane regjisiruer me emrin e peregiv

nje firme
., disafuma .- :
v /90 zsnje fime : -
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E-mail from MSN Hotmail at http://www hotmail.com.
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PER RREGISTRIMIN SI PER'3CN 1 RIDiI.

I

Ne Tirane.

Nr.Pasaporte:AZ 0948046
OBIEKTI :Rregjistrimin si person Juridik ,te Shog.rise™ A7 M 2

———

2001"SHPK
BAZA LIGJORE:Ligji 7638
Dhe ne Ligjin 766

KERKUES:, HAMZA HAMZAI,dtI:OQ.Oé.1963_w&ir::‘,iur ne Dibes
Banues rie Tirane:

Nr.Pasaporte:AZ 1402438,

PAJTIM AGA dti 24.05.1969,lindus n - EVber sar

date 19.11.1992 ”p.- Avgerite T,
7 date 28.01.1993" ey rragjistein T+ |

PERPARA GJYKATES SE RRETHI

FPIRANE

Ne kerkuesit me banim ne adresen e raccirerme | do
Kesaj Gjykate me kete kerkese si vijon:

Ne <erkuesit jemi Administra

tore i Shoqerise™ AL M 8 2 ) syt

Seine fshatin Magellare Diber.,

Me kohezzjatje 15 vijer,
-Me Ortake dhe Admi nistrato
Me: Kzpital 100.000 njeqindm

re:Hamza Hamzai , 20

LT Aga
ije)leke,

Otjekti Ekonomik dhe Aktivitet; I kesaj Shoqeriic 1 i.2 icle.
~Impurt-eksport. Tregtimin e artikujve te ndryshen; 1 (= @ itha 1o

shunice e pakice,

~Irarsport mallrash te te gJitha llojeve brendz € Jas te vendit.
~Traesport udhetaresh ne linje urbane e nderurbe:c.

-Freg i materiale rdertimi me shumice e pakice e [ 100 o Pt
jeshre vendi

-Piaime operatore telekomi. ©

-Hapje pika Autoshlkolje. | ) 7

-Treghim artikuj te ndryshem }

v~
. b4
ndustriale.
-Treglim artikuj te ndryshem ushqimore. -

-Iregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtoraic,

-Treghim fruta-perime.

-Tregtim avtomjetesh te cda foji,marke e tonazhi si -1l » AIRTINEN

1.

-Priaime ne fushen energjitike.

-Hapie pike lavazhi o servisi.




-Tregtim paisjesh elektro-shtepiake,elektronike,higjeno—sanitare,,hidraulike,

prodhime qeramike,artizanati etj.

-Hapje e shfrytezim hotelesh ,motelesh,baresh,restorantesh,diskotekash,

gendra pushimi e kurative.

-Punime duralumini e tregtimi I tyre.

-Punime druri,tregtime prodhimesh te ndryshme druri :

.mobilje,orendi,dyer,dritare.

- Pasi te studioni dokumentacionin e paraqitur kerkoj nga Gjykata paisjen

- Me vendimin gjyqesor perkates,duke njohur Shoqerine” ALMA
2001”SHPK

- Si person juridik. te rregjistruar prane Rregjistrit te Gjykates se Rrethit

- Tirane

- KERKUESIT

- ORTAKE T

- DHE ADMINISTRATORET

- E SHOQERISE”ALMA “2001”SHPK

- HAMZA HAMZAI PAJTIM AGA

I 7




REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE

NR. 3 6% REP

NR. - KOL

VERTET?

MR

Vertetohet se sot me date:£] .05 2031 (] YIRIC
Personalisht para meje Noteres :FATMAR \ - 4] HU
:Shitetasit si me poshte:

HAMZA HAMZAIL: lindur ne Diber |:

Dtl: 02.06.1963
Nr.Pasaporte:AZ 1497438

PAJTIM AGA : lindur ne Diber banges ne Tiry -

Dt1:24.05.1969
Nr.Pasaporte:AZ V948046

Te cilet kane hartuar kete Kerkese per rregjistrin ir: si p

Shogerise” ALMA 2001 dhe paisjen me

Vendimin perkates ne Gjykaten e Rrethit Tirane LRpOZItimin py o

Rrzgiistrin Tregtar. K on form Ligjit per “Shogerite Tyapt ™
Madhor me zotes; te plote per te vepruar.

Une Notere e gjej kete kerkese sipas Liglitne |-
meegkwrhmﬁan@ﬂﬁnwmhhwUmgml-

sipas Ligjit
NOTERE

§

aes ne Tira

FATMARNSHE -
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erson Jury o«
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DHOMA E NOTEREVE
TIRANE

PROCES VERBAL PER DEPOZITE

Ne Tirane sot , me daten 22.05. 2001 (d
, eli Pail. Shallvare Nr.4 Tirane y i
fondit, si kapital themelor per shogerine “AL - MA”
Zt.Pajtim Nazif Aga ne nje shume parash prej 100,000 leke
baraberte nga 50% te kapitalit (50.000 leke secil} te Shog
Depozitimi i kapitalit u be ne baze te ligjit Nr. 7638 dt.1 9.11.

ymije e nje) para meje , Notag

(njegindmije leke), si ortake me kapital te
erise, -Shpk AL - MA”.

1992 "Per shoqerite tregetare” nenet 40
dhe 80.

DEPOZITUESIT

Hamza Hamzaj Pajtim Aga
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depozitimin e
-Shpk, respektivishte Zt. Hamza Alj Hamzai, dhe
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NOTERIA TIRANE
NR. 32709 REP
NR. — KOL

VERTETIM

Vertetohet se sot me date:Z}.05.2001 (dymije e nje),
Personalisht para meje Noteres :FATMARA SHEHU

:Shtetasit si me poshte:
HAMZA HAMZALI: I biri I Aliut dhe I Pemes lindur ne
Diber banues ne Tirane

Dtl: 02.06.1963

Nr.Pasaporte:AZ 1402438
PAJTIM AGA : I biri I Nazifit dhe Luftimes, lindur
ne Diber banues ne Tirane

Dt1:24.05.1969

Nr.Pasaporte:AZ 0948046

Te cilet kane hartuar kete Akt Themelimi per rregjistrimin si person juridik
te Shoqerise”ALMA 2001 dhe paisjen me
Vendimin perkates ne Gjykaten e Rrethit Tirane ,depozitimin ne Zyren e
Rregjistrin Tregtar.Konform Ligjit per “Shoqerite Tregtare”
Madhor me zotesi te plote per te vepruar.
Une Notere e gjej kete kerkese sipas Ligjit ne Fugi.
Duke e gjetur konform Ligjit e nenshkruaj rregullisht

stpas Ligjit
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